

Andhra Paper Limited
Serving you with pride..



(Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008)
An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 Certified Company
Registered Office: Rajahmundry - 533 105, East Godavari District, Andhra Pradesh, India, Phone: 0883 - 2471831
Corporate Office: 31, Chowringhee Road, Park Street, Kolkata - 700 016, India. Tel: +91-33-71500500
Website: www.andhrpaper.com E-mail: bijaykumar.sanku@andhrpaper.com

**Extract of Statement of Standalone Audited Financial Results
for the quarter and year ended March 31, 2024**

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		March 31, 2024	December 31, 2023	March 31, 2023	March 31, 2024	March 31, 2023
		Refer Note 1	(Unaudited)	Refer Note 1	(Audited)	(Audited)
1	Total income	39,225.16	50,070.02	60,391.20	1,89,552.93	2,14,967.17
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional items)	4,558.89	11,620.04	22,323.70	45,564.29	71,636.65
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional items)	4,558.89	11,620.04	20,785.33	45,564.29	70,098.28
4	Net Profit for the period after tax	3,841.36	8,246.93	15,390.16	33,973.92	52,246.26
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	4,385.16	9,158.69	14,953.27	36,074.27	51,790.57
6	Paid-up Equity Share Capital	3,977.00	3,977.00	3,977.00	3,977.00	3,977.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	1,85,343.08	1,54,240.06
8	Earnings Per Share [(of Rs.10/- each) (Not annualized)] for continuing operations [Basic and Diluted] (Rs.)	9.66	20.74	38.70	85.43	131.37

Notes

- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on May 13, 2024 and May 14, 2024. The results for the year ended March 31, 2024 have been audited and for the quarter ended March 31, 2024 have been reviewed by the statutory auditors. The figures for the 3 months ended March 31, 2024 and corresponding 3 months ended March 31, 2023, are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the year to date figures upto the third quarter of the respective financial years. The statutory auditors of the Company have issued an unmodified report thereon.
- The Board of Directors at their meeting held on May 14, 2024 have recommended a final dividend of ₹ 10 per share (100% on face value of ₹10 per share).
- The Company is engaged in the business of manufacture and sale of pulp, paper and paperboards, which in the context of Indian Accounting Standard (Ind AS) - 108 - Operating Segments, is considered as the single operating segment of the Company.
- During the previous year ended March 31, 2023, on temporary closure of Andhra Pradesh Gas Power Corporation Limited (APGPCL), a provision has been created for the value of ₹ 1,538.37 lakhs, which was valued as on March 31, 2022 at ₹ 1,947.02 lakhs. An amount of ₹ 408.65 lakhs has been debited through Other Comprehensive Income (OCI) and the cost of investment is shown as an exceptional item in the Statement of Profit and Loss for the year ended March 31, 2023.
- During the current quarter, the Company's production and earnings were severely impacted due to a planned annual outage at the Rajahmundry manufacturing facility, which occurred from February 19, 2024 to March 30, 2024. However, strategically this outage period was also utilised to re-build and upgrade Company's existing pulp production capacity, which shall result in overall improvement in the reliability and efficiency of plant.
- Subsequent event disclosure: Subsequent to the balance sheet date, the operations at Company's Rajahmundry manufacturing facility ("plant") was interrupted due to workers illegal strike commencing on April 2, 2024. Consequently, on April 24, 2024, a lockout was implemented at the plant to safeguard assets and personnel, following this prompt resolution, the illegal strike was called off by the workers and normal operations was resumed on April 25, 2024.
- The Board of Directors in their meeting on May 14, 2024 has considered a proposal for sub-division of each of one fully paid up equity share having face value of ₹ 10 each into 5 (Five) fully paid up equity shares having face value of ₹ 2 (two) each subject to regulatory / statutory approval as may be required and the approval of the shareholders of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of Statement of Standalone Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statement of Standalone Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2024 are available on the Company's website (www.andhrpaper.com) and on the websites of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

By order of the Board
For **ANDHRA PAPER LIMITED**

Mukesh Jain
Whole-time Director
[Designated as Executive Director]

Place : Rajahmundry
Date : May 14, 2024

Andhra Paper Limited

Serving you with pride..



(Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008)
 An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 Certified Company
 Registered Office: Rajahmundry - 533 105, East Godavari District, Andhra Pradesh, India, Phone: 0883 - 2471831
 Corporate Office: 31, Chowringhee Road, Park Street, Kolkata - 700 016, India. Tel: +91-33-71500500
 Website: www.andhrpaper.com E-mail: bijaykumar.sanku@andhrpaper.com

మార్చి 31, 2024 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సర కాలానికి స్టాండ్ ఆలోన్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక యొక్క సారాంశం

క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన మూడు నెలలు			ముగిసిన సంవత్సరం	
		మార్చి 31, 2024	డిసెంబర్ 31, 2023	మార్చి 31, 2023	మార్చి 31, 2024	మార్చి 31, 2023
		నోట్ 1 చూడండి	(ఆడిట్ చేయనిది)	నోట్ 1 చూడండి	(ఆడిట్ చేసినది)	(ఆడిట్ చేసినది)
1	మొత్తం ఆదాయం	39,225.16	50,070.02	60,391.20	1,89,552.93	2,14,967.17
2	కాలానికి నికర లాభం (సన్ను మినహాయింపులతో నికర లాభం)	4,558.89	11,620.04	22,323.70	45,564.29	71,638.65
3	సన్ను ముందు కాలానికి నికర లాభం (మినహాయింపులతో నికర లాభం)	4,558.89	11,620.04	20,785.33	45,564.29	70,098.28
4	సన్ను తరువాత కాలానికి నికర లాభం	3,841.38	8,246.93	15,390.16	33,973.92	52,246.26
5	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (కాలానికి లాభం (సన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (సన్ను తరువాత) చేరి ఉన్నది)	4,385.16	9,158.69	14,953.27	36,074.27	51,790.57
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	3,977.00	3,977.00	3,977.00	3,977.00	3,977.00
7	రిజర్వ్‌లు (రివాల్యూయేషన్ రిజర్వ్‌లు మినహా)	-	-	-	1,85,343.08	1,54,240.06
8	ప్రతి వాటా ఆదాయం [(రూ. 10/- బేసింగ్) (వార్షికం కానిది) కొనసాగుతున్న కార్యకలాపాల కొరకు (బెస్ట్ & డివైడెండ్) (రూ.)	9.66	20.74	38.70	85.43	131.37

- సూచనలు :
- పై ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు వివరాలు చేయబడినవి. మరియు మే 13, 2024 మరియు మే 14, 2024న జరిగిన వారి సంబంధిత సమావేశాలలో కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్డుచే ఆమోదించబడినవి. మార్చి 31, 2024 తో ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు ఫలితాలు ఆడిట్ చేయబడినవి మరియు మార్చి 31, 2024 తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఫలితాలు చట్టబద్ధమైన ఆడిటర్లచే సమీక్షించబడినవి. మార్చి 31, 2024 తో ముగిసిన మూడు నెలలు మరియు మార్చి 31, 2023 తో ముగిసిన సంవత్సరం మూడు నెలల కొరకు ఆంకెలు మొత్తం ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి ఆడిట్ చేసిన ఆంకెలు మరియు సంబంధిత ఆర్థిక సంవత్సరాల యొక్క మూడవ త్రైమాసికం వరకు సంవత్సరం నుండి తేలిక ఆంకెల మధ్య బ్యాలెన్సింగ్ సంఖ్యలుగా ఉన్నాయి. కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధ ఆడిటర్లు ఆపై మార్పు చేయని నివేదికను జారీ చేశారు.
 - మే 14, 2024న జరిగిన వారి సమావేశంలో డైరెక్టర్ల బోర్డు వారు ₹ 10 ప్రతి వాటా (₹ 10 ప్రతి వాటా యొక్క ముఖ్యవిలువపై 100%) ఊది డివిడెండ్ సెషన్లు చేయడం జరిగింది.
 - కంపెనీ వల్పు, పేపర్ మరియు పేపర్ బోర్డుల తయారీ మరియు అమ్మకం వ్యాపారం నిర్వహిస్తున్నది, ఇది ఇండియాన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్ (ఇండి-ఎస్) 108 - ఆనలిటింగ్ సెగ్మెంట్ యొక్క కాంట్రెన్స్ కోసం కంపెనీ యొక్క సింగిల్ ఆపరేటింగ్ సెగ్మెంట్‌గా భావించబడుతున్నది.
 - మార్చి 31, 2023 తో ముగిసిన గత సంవత్సరంలో, ఆంధ్రప్రదేశ్ గ్యాస్ పవర్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ (ఎన్ఐజిఎస్ఎల్) యొక్క తాత్కాలిక మూయుటపై ₹ 1,538.37 లక్షల యొక్క మా పెట్టుబడి యొక్క విలువ కొరకు ఏర్పాటు చేయబడినది. ఇది మార్చి 31, 2022 నాటికి ₹ 1,947.02 లక్షలుగా విలువ చేయబడినది. ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (ఓసబి) ద్వారా మొత్తం ₹ 408.65 లక్షల మొత్తం డెబిట్ చేయబడినది మరియు మార్చి 31, 2023 తో ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు లాభనష్ట నివేదికలో మినహాయింపులతో నికర లాభం పెట్టుబడి విలువను చూపడం జరిగింది.
 - ప్రస్తుత త్రైమాసికంలో, రాజమండ్రి తయారీ సౌకర్యం వద్ద ఫ్లాష్ చేయబడిన వార్షిక బెడెజ్ కారణంగా కంపెనీ యొక్క ఉత్పత్తి మరియు అమ్మకం పునఃనిర్మాణం మరియు అప్రోగ్రామ్ ప్రభావితం అయినవి. ఇది ఏప్రిల్ 19, 2024 నుండి మార్చి 30, 2024 వరకు సంభవించినది. అయితే కంపెనీ యొక్క ప్రస్తుత పలు ఉత్పత్తి సామర్థ్యం పునఃనిర్మాణం మరియు అప్రోగ్రామ్ కుడా ఇట్టి బెడెజ్ కాలపర్వపు స్థాపకకర్తీ ఉపయోగించబడినది, దీని వలన ఫ్లాష్ యొక్క రిలయబిలిటీ మరియు సామర్థ్యంలో ఓవరాల్ మెరుగుదల సంభవించగలదు.
 - తదుపరి ఈవెంట్ డివైజ్ : బ్యాలెన్స్ షీట్ తేలిక తదుపరి, కంపెనీ యొక్క రాజమండ్రి తయారీ సౌకర్యం ("ఫ్లాష్") వద్ద కార్యకలాపాలు ఏప్రిల్ 02, 2024 నుండి ప్రారంభమైన కార్యకలాపాల చట్టబద్ధమైన సమ్మె కారణంగా ఆవాంతుల అయినవి. ఫలితంగా, ఏప్రిల్ 24, 2024న, అన్నలు మరియు సిబ్బంది రక్షణకు ఫ్లాష్ వద్ద లాకౌట్ అమలుచేయబడినది, ఇట్టి సరియైన తీర్మానం తరువాత, కార్యకలాపాల చట్టబద్ధ సమ్మె విరమించుకోవడం జరిగింది మరియు ఏప్రిల్ 25, 2024న సాధారణ కార్యకలాపాలు పునఃప్రారంభించబడినవి.
 - మే 14, 2024న వారి సమావేశంలో డైరెక్టర్ల బోర్డు వారు కంపెనీ యొక్క వాటాదారుల యొక్క ఆమోదం మరియు ఆవశ్యకత ప్రకారం రెగ్యులేటరీ/ చట్టబద్ధమైన ఆమోదానికి లొబడి రూ.10 బేసింగ్ ఫర్మాగా చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా యొక్క ప్రతి దానిని రూ.2 (రెండు) ముఖ్యవిలువ కలిగిన 5(ఐదు) ఫర్మాగా చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటాలకు ఉపవిభజన చేయుటకు పరిశీలించారు.
 - సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్) మరియు డిస్కల్యూజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్‌లతో దాఖలు చేయబడిన మార్చి 31, 2024 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సరం కొరకు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నివేదిక యొక్క పూర్తి సమాచారం కంపెనీ యొక్క వెబ్‌సైట్ (www.andhrpaper.com) మరియు బిఎస్ఎస్ లిమిటెడ్ వెబ్‌సైట్ (www.bseindia.com) మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ వెబ్‌సైట్ (www.nseindia.com) పై లభిస్తాయి.

By order of the Board
 For ANDHRA PAPER LIMITED
 Mukesh Jain
 Whole-time Director
 [Designated as Executive Director]

Place : Rajahmundry
 Date : May 14, 2024